

KristenseN Du Nord ApS

Ordrup Jagtvej 91
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 90 95 60

**Årsrapport for perioden
1. september 2022 til 31. august 2023
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2024

Fritz van Hauen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KristenseN Du Nord ApS
Ordrup Jagtvej 91
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 90 95 60

Regnskabsperiode: 1. september 2022 - 31. august 2023
Stiftet: 1. juni 2015

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Monica Barbara Papagno, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikle, sælge og investere i brands, mode og design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 996.794, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.984.754.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. september 2022 - 31. august 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Bruttoresultat	2	2.892.375	2.850
Personaleomkostninger	1	<u>-1.299.807</u>	<u>-1.336</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.592.568	1.514
Af- og nedskrivninger		<u>-12.400</u>	<u>-6</u>
Resultat før finansielle poster		1.580.168	1.508
Finansielle indtægter	3	10.814	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-293.377</u>	<u>-344</u>
Resultat før skat		1.297.605	1.164
Skat af årets resultat	5	<u>-300.811</u>	<u>-268</u>
Årets resultat		<u>996.794</u>	<u>896</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>996.794</u>	<u>896</u>
		<u>996.794</u>	<u>896</u>

Balance pr. 31. august 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	43.400	56
Materielle anlægsaktiver		43.400	56
Deposita		53.400	53
Finansielle anlægsaktiver		53.400	53
Anlægsaktiver i alt		96.800	109
Færdigvarer og handelsvarer		517.612	736
Forudbetaling for varer		656.790	1.224
Varebeholdninger		1.174.402	1.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.380.014	2.527
Andre tilgodehavender		848.702	753
Udskudt skatteaktiv		0	52
Tilgodehavender		3.228.716	3.332
Likvide beholdninger		6.825.279	7.038
Omsætningsaktiver i alt		11.228.397	12.330
Aktiver i alt		11.325.197	12.439

Balance pr. 31. august 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført resultat		2.884.754	1.888
Egenkapital		2.984.754	1.988
Hensættelse til udskudt skat		1.875	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.875	0
Selskabsskat		247.208	0
Anden gæld		5.540.164	5.296
Langfristede gældsforpligtelser	7	5.787.372	5.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.259.958	4.692
Anden gæld		189.506	237
Periodeafgrænsningsposter		101.732	226
Kortfristede gældsforpligtelser		2.551.196	5.155
Gældsforpligtelser i alt		8.338.568	10.451
Passiver i alt		11.325.197	12.439
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Særlige poster	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2022	100.000	1.887.960	1.987.960
Årets resultat	0	996.794	996.794
Egenkapital 31. august 2023	100.000	2.884.754	2.984.754

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	982.962	1.013
Pensioner	120.000	120
Andre omkostninger til social sikring	24.024	23
Andre personaleomkostninger	172.821	180
	<u>1.299.807</u>	<u>1.336</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Særlige poster		
Regulering udgifter tidligere år (Andre drifts indtægter)	<u>0</u>	<u>193</u>
	<u>0</u>	<u>193</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>10.814</u>	<u>0</u>
	<u>10.814</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>293.377</u>	<u>344</u>
	<u>293.377</u>	<u>344</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	247.208	0
Regulering af udskudt skat	<u>53.603</u>	<u>268</u>
	<u>300.811</u>	<u>268</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. september 2022	62.000
Kostpris 31. august 2023	62.000
Af- og nedskrivninger 1. september 2022	6.200
Årets nedskrivninger	12.400
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	18.600
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	43.400

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2022	Gæld 31. august 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	247.208	0	0
Anden gæld	5.295.914	5.540.164	0	0
	5.295.914	5.787.372	0	0

Noter

8 Eventualforpligtelser

Tidligere års retssag er vundet af selskabet. Leverandør har anket sagen på kr. 3 mio. Selskabet forventer intet tab.

Kontraktforpligtelser

Selskabets lejeforpligtelser udgør t.kr. 90.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mastercard t.kr. 100 er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger for t.kr. 100.

I likvide beholdninger indgår spærret mellemværende vedrørende factoringselskab med t.kr. 4.639.

Til sikkerhed for kassekredit t.kr. 3.000 er der givet virksomhedspant i tilgodehavninger fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill og andre immaterielle rettigheder, med en samlet bogført værdi på t.kr. 2.380.